

ORIGINAL

martinsen
Rådgivning & Revision

Jupltervej 4
DK-6000 Kolding

Tlf. 76 30 18 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01


Fitness 1 ApS
Agtrupvej 51, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 32 36 22 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

3, 11 - 2016



Børge Neessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fitness 1 ApS
Agtrupvej 51
6000 Kolding

CVR-nr.: 32 36 22 73
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
7. regnskabsår

Direktion

Michael Albeck Jessen
Børge Neessen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af Fitnesscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.831 t.kr. mod 6.031 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.120 t.kr. mod 1.161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	5.830.643	6.030.681
1 Personaleomkostninger	-2.890.446	-3.268.631
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.467.640	-1.338.127
Driftsresultat	1.472.557	1.423.923
Andre finansielle indtægter	699	2.412
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.204	-45.812
Resultat før skat	1.448.052	1.380.523
3 Skat af årets resultat	-328.051	-219.707
Årets resultat	1.120.001	1.160.816
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	800.000
Overføres til overført resultat	520.001	360.816
Disponeret i alt	1.120.001	1.160.816

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	9.901	52.753
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>9.901</u>	<u>52.753</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.476.510	3.242.520
5	Indretning af lejede lokaler	2.367.658	2.689.642
	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	769.166	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.613.334</u>	<u>5.932.162</u>
	Deposita	232.605	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>232.605</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.855.840</u>	<u>5.984.915</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	68.644	81.467
	Varebeholdninger i alt	<u>68.644</u>	<u>81.467</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.000	17.261
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	14.030	0
	Andre tilgodehavender	13.732	21.325
	Periodeafgrænsningsposter	103.046	25.012
	Tilgodehavender i alt	<u>136.808</u>	<u>63.598</u>
	Likvide beholdninger	317.695	3.561
	Omsætningsaktiver i alt	<u>523.147</u>	<u>148.626</u>
	Aktiver i alt	<u>6.378.987</u>	<u>6.133.541</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6 Virksomhedskapital		125.000	125.000
7 Overført resultat		3.702.176	3.182.175
Egenkapital i alt		<u>3.827.176</u>	<u>3.307.175</u>
 Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		270.000	236.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>270.000</u>	<u>236.000</u>
 Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	37.756
Modtagne forudbetalinger fra kunder		78.995	66.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser		759.324	185.820
Gæld til associerede virksomheder		0	783.470
Selskabsskat		171.803	316.407
Anden gæld		671.689	400.411
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	800.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.281.811</u>	<u>2.590.366</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.281.811</u>	<u>2.590.366</u>
 Passiver i alt		<u>6.378.987</u>	<u>6.133.541</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.619.572	2.933.038
Andre omkostninger til social sikring	13.044	14.760
Personaleomkostninger i øvrigt	257.830	320.833
	<u>2.890.446</u>	<u>3.268.631</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.500	11.200
Andre finansielle omkostninger	22.704	34.612
	<u>25.204</u>	<u>45.812</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	294.096	224.707
Årets regulering af udskudt skat	34.000	102.000
Regulering af udskudt skat, tidligere år	-45	-107.000
	<u>328.051</u>	<u>219.707</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		300.000
Kostpris ultimo		<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		247.247
Årets afskrivninger		42.852
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>290.099</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>9.901</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris primo	7.126.818	3.481.247
Tilgang	529.752	27.042
Afgang	-554.648	0
Kostpris ultimo	<u>7.101.922</u>	<u>3.508.289</u>
Af- og nedskrivninger primo	3.884.298	791.605
Årets afskrivninger	929.114	349.026
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-188.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>4.625.412</u>	<u>1.140.631</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.476.510</u>	<u>2.367.658</u>

30/6 2016

30/6 2015

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat primo	3.182.175	2.821.359
Årets overførte overskud eller underskud	520.001	360.816
	<u>3.702.176</u>	<u>3.182.175</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet husleje garanti på t.kr. 445.